
Uchwała Nr 70 /2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 stycznia 2008r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim  
do partnerskiego projektu systemowego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego pt. „Szansa na przyszłość” złożonego w ramach Priorytetu VII Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 (PO KL) 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 1,2 i 8 oraz ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. Nr 99, poz. 1001 ze zm.) Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

3. Zatwierdza się przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do 
porozumienia w ramach systemowego projektu partnerskiego współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Szansa na przyszłość” w ramach Priorytetu VII PO 
KL, zwanego dalej „Projektem”. 

4. Projekt, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do wykonywania zadań 
wynikających z porozumienia na rzecz partnerskiej współpracy w ramach projektu systemowego,  
o którym mowa w § 1 ust. 1.  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 
 

Uzasadnienie 
 

 W związku z przystąpieniem  Powiatu Drawskiego (PCPR) do Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej wymagalne jest załączenie do 
wniosku o dofinansowanie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia Kierownikowi PCPR 
pełnomocnictwa do wszelkich czynności związanych z realizacją i rozliczeniami partnerskimi 
projektów systemowych oraz uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przystąpienia PUP w Drawsku 
Pom. do partnerskiego projektu systemowego POKL w ramach Priorytetu VII. 

 
 

Załącznik do uchwały znajduje się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym 
 

 


